
NITO Inntektsforsikring 

Faktablad for forsikringsprodukt (gjelder fra. 1.1.2025)  

Foretak: AmTrust International Underwriters DAC (org. nr. 169384)  

Produkt: Inntektsforsikring, NITO (org.nr. 856 331 482) 

 

Dette produktarket er en forenkling av vilkårene for NITO Inntektsforsikring. Fullstendig informasjon fremgår av 
forsikringsbevis og vilkår. Du finner forsikringsbevis og vilkår på https://www.nito.no/medlemsfordel/bank-og-
forsikring/nitoinntektsforsikring-inntektssikring/ 

Hva slags forsikring er dette; 
Dette er en frivillig kollektiv forsikring som kan gi ekstra trygghet og forutsigbarhet på inntektssiden, dersom du blir sykemeldt, 
arbeidsledig eller permittert. Forsikringen kan kjøpes av medlemmer i NITO. 
 

 

 Hva dekkes av forsikringen? 
 

 Tap av inntekt pga. sykdom/ulykke (sykemelding). 

Forsikringssummen fremkommer av forsikringsbeviset.  

 

 Tap av inntekt på grunn av ufrivillig arbeidsledighet/ 
permittering.  

Forsikringssummen fremkommer av forsikringsbeviset 

 

  

 Hva dekker forsikringen ikke? 
 Eksempel på hva forsikringen ikke dekker: 
 

 For sykemelding er det en ventetid 30 dager og 

for ufrivillig arbeidsledighet/permittering er det en 
ventetid på 180 dager. 

 Arbeidsledighet som er frivillig eller ved avskjedigelse. 

 Der medlemmet har jobbet mindre enn 30 timer per uke 
de siste 6 månedene. 

 Sesongbetont arbeid. 

 Selvstendig næringsdrivende. 

 Mindre enn 100% sykmelding. 

 Selvpåført sykdom. 

 Det vil være en 6 måneders rekvalifisering etter 
skadeutbetaling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 Er det noen begrensninger i dekningen? 
 

 Karensen er 365 dager ved sykemelding og 30 dager 
ved ufrivillig arbeidsledighet/permittering. 

 Forsikringen dekker ved sykemelding inntil den angitte 
forsikringssummen som en engangsutbetaling etter 12 
måneders kontinuerlig sykmelding og ved ufrivillig 
arbeidsledighet/permittering 12 måneder. 

 
 

 Hvor gjelder forsikringen? 
 

✓ Forsikringen gjelder i hele verden.  

✓ Forsikringen gjelder ikke på reiser til områder som Utenriksdepartementet fraråder reise til. 

 
 
 
 
 
 

https://www.nito.no/medlemsfordel/bank-og-forsikring/nitoinntektsforsikring-inntektssikring/
https://www.nito.no/medlemsfordel/bank-og-forsikring/nitoinntektsforsikring-inntektssikring/


 
 
 
 

 

 Hvilke forpliktelser har jeg? 
 

• Medlemmet plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen. 

• Medlemmet må betale forsikringspremien til avtalt tid. 

• Medlemmet må holde forsikringen i kraft ved å betale premien så lenge erstatning utbetales. 
 

• Søknad om erstatning må sendes innen 12 måneder etter at medlemmet fikk kunnskap om de forhold som begrunner 
søknaden. Skade meldes ved å logge inn på Min Side hos NITO. Ved spørsmål vennligst kontakt skadeoppgjørsselskapet 
Insurance Management Administration & Advisors AS (IMAA) på tlf. 400 34 440 

 
 

 Når og hvordan betaler jeg? 
 

• Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Alternative betalingsmåter er faktura, AvtaleGiro og 
eFaktura. For AvtaleGiro tilbys 1 eller 12 terminer, for andre betalingsmåter gjelder årlig betaling. 

 
 

 Når starter og slutter forsikringen? 
 

• Avtaleperioden for forsikringen er fra 01.01. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder: 
o Ved innmelding i avtaleperioden fra kjøpsdato til og med 31.12. så lenge premie betales av medlemmet. 
o Ved fornyelse av forsikringen: fra 01.01. til og med 31.12 
o Ved utmelding av NITO/forsikringen: ut den perioden det er betalt premie for. 
 
o Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen og så lenge premie betales av medlemmet. 

 

• Forsikringen avsluttes også ved følgende grunner: 
o Frem til siste dagen av det året medlemmet har fylt 67 år 
o Dersom medlemmet trer ut av norsk folketrygd 
o Dersom medlemmet ikke lenger har bostedsadresse i Norge 
o Medlemmet pensjoneres 
o Dersom forsikringen blir sagt opp av medlemmet 
o Medlemmet ikke lenger er medlem av NITO 
o Medlemmet dør 
o Når gruppeavtalen mellom forsikringsgiver og NITO opphører 

 
 

 Hvordan sier jeg opp forsikringen? 
 

• Medlemmet kan til enhver tid si opp sin avtale om forsikring med 30 dagers oppsigelsestid. Ved benyttelse av angreretten 
innen 14 dager etter forsikringens startdato, har oppsigelsen umiddelbar virkning. 

• Medlemmet kan si opp forsikringen ved å kontakte NITO på telefon 22 05 35 00. 

 
 


